Р Е С П У Б Л И К А  КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ
( М И Н О Б Р А З О В А Н И Я  К Р Ы М А )

C h  'fD  2oi6
П Р И К А З

г. Симферополь

О проведении 68 Крымских открытых
соревнований по судомодельному
спорту (яхты)

В соответствии с Единым календарем массовых и методй
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Рес
Крым, Государственных бюджетных образовательных учре
дополнительного образования Республики Крым с учагЦ
педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспит;
дополнительного образования детей на 2016 год, с целью выявл||
поддержки талантливой молодежи в научно -  техническом творчестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

ческих
йублики
ждений
цмися,
ания и
ения и

крытых

фЫ ТЫ Х

ванием

1. Провести 8 -9  октября 2016 года 68 Крымские открытые соревйования
по судомодельному спорту (яхты).

2. Утвердить состав организационного комитета 68 Крымских от
соревнований по судомодельному спорту (яхты) (приложение № 1).

3. Утвердить состав судейской коллегии 68 Крымских от:
соревнований по судомодельному спорту (яхты) (приложение № 2).

4. Руководителям муниципальных органов управления образе
Республики Крым:

4.1. Обеспечить участие учащихся городов и районов Республики Крым
в 68 Крымских открытых соревнованиях по судомодельному спорту (яхты).

4.2. Назначить ответственных за жизнь и безопасность участников
мероприятий в пути следования и во время проведения 68 Крымских
открытых соревнований по судомодельному (яхты).

5. Директору Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель» Члек В.В. провести 68 Крымские открытые соревнования по
судомодельному спорту (яхты);

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления дополнительного образования, организации воспитательной

М АН  «Искате
Входящий № б 'Х Ч

Л Ь »

« 4 4 »  д о  \ ( И 6  г.

работы, отдыха и оздоровления детей Министерства образования, науки и
молодежи Республики Крым Наумову Н.Б. /

Министр Н.Г. Гончарова

Приложение № 1 к приказу
от Pf.'/Q, 2016 г. №

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
68 Крымских открытых соревнований по судомодельному спорту (яхты)

РЫБКА
Наталья Сергеевна

- заведующий отделом дополнительного
образования управления дополнительного
образования, организации воспитательной
работы, отдыха и оздоровления детей
Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым, председатель
организационного комитета;

ЧЛЕК
Виктория Владимировна

- директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель», заместитель председателя
организационного комитета;

САБАЕВА
Елена Станиславовна

- заведующая отделом научно -  технического
творчества Г осу дарственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель», секретарь организационного
комитета.

Члены организационного комитета

СТАНКОВ
Юрий Александрович

- заведующий отделом организационно массовый
. работы (издательский) Государственного

бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Республики Крым
«Малая академия наук «Искатель»;

ЧИКАРЕНКО
Екатерина Васильевна

- педагог-организатор Г осударственного
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Республики Крым
«Малая академия наук «Искатель»;

ШВЕЦОВА
Наталья Валериевна

- методист Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель».

Приложение № 2 к приказу
от 2016 г. № J//Z&

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
68 Крымских открытых соревнований по судомодельному спорту (яхты)

ШУЛЯК
Юрий Михайлович

ДОБРОВОЛЬСКИЙ
Анатолий Михайлович

ШВЕЦОВА
Наталья Валериевна

Судья второй категории, педагог дополнительного
образования Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель», главный судья;
Судья первой категории, педагог дополнительного
образования муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей
г. Джанкоя Республики Крым «Центр детского и
юношеского творчества», заместитель главного
судьи (по согласованию);
Судья без категории, методист Государственного
бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Республики Крым
«Малая академия наук «Искатель», секретарь
соревнований.

БРЮХОВ
Олег Григорьевич

ИВАСЕНКО
Руслан Александрович

ИВАНОВ
Сергей Владимирович

МАЛЫГИН
Сергей Викторович

Члены судейской коллегии
Судья без категории, педагог дополнительного
образования Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель»;
Судья без категории, педагог дополнительного
образования Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель»;
Судья первой категории, заведующий отделом
начального технического моделирования
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования
Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;
Судья без категории, педагог дополнительного
образования Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель».